החלטה: הפרוטוקול אושר פה אחד (דפנה ואורן לא נכחו בישיבה)

3. שאלות והצעות לסדר

30.01.2023

זאב ליכטנזון, דורון ויסברוד

שאלתה – עבירות רכוש בסביון

שאלתה לפי סעיף 41 לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות, תשי"א-1950

האם נתוני הפשיעה שפורסמו באתר אונו ניוז ובאתר משטרת ישראל, לפיהם חל בשנת 2022 בסביון גידול בשיעור של 108% בגניבות רכב ושל 71% בפריצות לבתים נכון?

סביון - עלייה של 108% בגניבת כל רכב, עלייה של 70% בהתפרצות לדירות

בשנת 2022 נגנבו בעיר 25 כלי רכב, וזאת לעומת 12 בתקופה המקבילה אשתקד.

נתוני חודש ינואר 2023:

עפ"י נתוני המועצה בחודש ינואר 23 היו 2 אירועים, דוח המשטרה יתקבל בהמשך החודש.

30.01.2023

דורון ויסברוד

הצעה לסדר היום – ממשל תאגידי ומסירת מידע

הצעה לסדר היום לפי סעיף 27 לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות, תשי"א-1950

ההצעה

לאור ההקבלה שנועשה בתשובת לשאלתה מיום 04.01.2023 בין תפקיד מליאת המועצה לתפקיד דירקטוריון חברה, על ראש המועצה לדאוג לעידכון מלא של חברי המועצה בכל המידע על המועצה, כדי לאפשר לחברי המועצה את מילוי תפקיד הפיקוח המוטל על שכמם.
כך לדוגמה – מתן מידע אם המועצה ממשיכה בבקשה לשימוש חורג בשטח התפעולי לצורך הפעלת בית מלאכה.